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Unsere aktuellen Sonderangebote

Montag 20.04.- Samstag 25.04.26

Aus unserer Obst- und Gemüsetheke ♥

Kulturheidelbeeren                                             Marokko I        je 500g Eimer (1kg 8,88€) 4,44€

Herzstücke Mini-Rispentomaten                       Niederlande I   je 400g Packung (1kg=3,73€) 1,49€

Bio Salatgurken                                                  Spanien II       je Stück 0,79€

G&G Trauben rot kernlos                                   Südafrika I       je 500g Packung (1kg=3,98€) 1,99€

G&G Kartoffeln festkochend                             Deutschland    je 2,5kg Netz (1kg=0,72€) 1,79€

G&G Kartoffeln vorwiegend festkochend        Deutschland   je 2,5kg Netz (1kg=0,72€) 1,79€

Spargel weiß                                     Deutschland-Schrobenhausen je kg 9,99€

Lauchzwiebeln                                                    Deutschland je Bund 0,79€

Lauchzwiebeln rot                                              Deutschland je Bund 0,79€

Erdbeeren                                                            Niederlande I je 400g Schale (1kg=7,48€) 2,99€

Herzstücke Magic Star                                       Deutschland I je 1kg Packung 1,99€

Staudensellerie                                                   Spanien I je 500g Bund (1kg=1,98€) 0,99€

Bio Möhren                                                          Spanien II je 1kg Beutel 1,99€

Bio Zucchini grün                                               Spanien II je 500g Bund (1kg=3,38€) 1,69€

Bio Gemüsezwiebeln                                          Deutschland II je 500g Netz (1kg=2,58€) 1,29€
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Unsere aktuellen Sonderangebote

Montag 20.04.- Samstag 25.04.26

Aus unserem Trockensortiment: 

Oro di Parma Tomatenmark                              verschiedene Sorten je 200g Tube (1kg=6,45€) 1,29€

Katjes Family Fruchtgummi                              verschiedene Sorten je 300g Beutel (1kg=2,97€) 0,89€

Dallmayr Prodomo gemahlen                           verschiedene Sorten je 500g Packung (1kg=15,98€) 7,99€

Leibniz Butterkeks je 200g Packung (1kg=6,45€) 1,29€

Nescafé Classic je 200g Glas (1kg=32,45€) 6,49€

Somat Maschinengeschirrreiniger                  verschiedene Sorten je 420/960g Pack (1kg=8,31/3,64€) 3,49€

Milka Kuchen oder Kekse                                 verschiedene Sorten je 140/185g Pack (1kg=13,43/10,16€) 1,88€

Erasco Suppe oder Eintopf                               verschiedene Sorten je 0,75l/800g Dose (1l/kg=2,65/2,49€) 1,99€

Wein-Genuss Weine                                          verschiedene Sorten je 0,75l Flasche (1kg=2,36€) 1,77€ 

duplo 10 Stück je 182g Packung (1kg=15,33€) 2,79€

kinder Riegel 10 Stück je 210g Packung (1kg=13,29€) 2,79€

Hanuta 10 Stück je 220g Packung (1kg=12,68€) 2,79€

WZG Württemberger Weine                              verschiedene Sorten je 0,75l Flasche (1l=4,65€) 3,49€

Knorr Salat-Krönung                                         verschiedene Sorten je 5er Packung 0,79€

Gaggli Frischeier-Nudeln                                 verschiedene Sorten je 250g Beutel (1kg=4,00€) 1,00€


